

PVC RIGIDO ESPANSO				
Spessore (mm)	Quantità (mq)	Prezzo unitario (€/mq)	Totale	
mm 3	100,77	€ 26,00	€	2.620,02
mm 5	80	€ 36,00	€	2.880,00
mm 10	30	€ 60,00	€	1.800,00
mm 20	30	€ 80,00	€	2.400,00
Totale			€	9.700,02
			€	9.700,00

RIGIDFOAM				
Spessore (mm)	Quantità (mq)	Prezzo unitario (€/mq)	Totale	
mm 10	10	€ 60,00	€	600,00
mm 20	10	€ 80,00	€	800,00
Totale			€	1.400,00
			€	1.400,00

ALLUMINIO ACCOPPIATO				
Spessore (mm)	Quantità (mq)	Prezzo unitario (€/mq)	Totale	
mm 3	10	€ 50,00	€	500,00
mm 5	10	€ 70,00	€	700,00
Totale			€	1.200,00
			€	1.200,00

PLEX/OPALINO				
Spessore (mm)	Quantità (mq)	Prezzo unitario (€/mq)	Totale	
mm 3	40	€ 76,00	€	3.040,00
mm 5	30	€ 95,00	€	2.850,00
mm 10	10	€ 126,00	€	1.260,00
Totale			€	7.150,00
			€	7.150,00

NASTRO BIADESIVO				
Spessore (cm)	Lunghezza (ml)	Quantità (N°)	Prezzo unitario (€/mq)	Totale
2,5 cm	50 ml	22	€ 25,00	€ 550,00
Totale			€	550,00
			€	550,00

TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA	€	20.000,00
----------------------------------	---	-----------



Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

U.O.C. Affari Generali

Direttore Ing. Vincenzo Spera

Segreteria 091/6662227

email sfm@arnascivico.it

sito www.arnascivico.it

OFFERTA ECONOMICA

Oggetto: INVITO ALLA PRESENTAZIONE DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PANNELLI IN FOREX CON RELATIVA STAMPA DIGITALE A COLORI

Il sottoscritto nato il a in qualità
di dell'impresa con sede legale
in via n° tel
..... fax sede amministrativa
via n° tel fax
..... in con codice fiscale con partita IVA n
con la presente

Offre un prezzo di € _____.

Luogo e data _____

TIMBRO E FIRMA
